Resolucién Ne13/95. JoFo MoV,Po:
Villa Paranacito, 8 de Agosto de 1,995,

VISTO:
El Decrcto Nel1l74/9%, ad-referendun de la Junta de Fomento, y;

CONSIDERANDO:
Que mediante el mismo se dispone la modificacidn del Presupuesto Gen
ral de Gastos del afio 1,994,

Que el citado decreto fue puesto a consideracibn de la Honorable Jun:

de Fomento para su ratificacidn,

POR ELLO
LA JUNTA DE FOMENTO DE VILLA PARANACITO
RESUELYVE:

ARTICULO 12: Ratifiquese el Decreto N®174/94% y su cuadro anexo, en refere!
cia a lo dispuesto en la Sesidn de la‘Junta de iomento de fecha 8/8/95.=
ARTICULO 203 Pase copia al Area Contable para su conocimiento y efectos.=-
ARTICULO 32: La presente seri refrendada por el Secretario de Actas de la
Junta de Fomento.-

ARTICULO 4o: Regfstrese, comunfquese y oportunamente archivese,=-

MUNICIPIC RAI A -
PREE - PENCGOCHEA

ILLA Earan CVENTO
T TABANAQITD




~

MUNICIPALIDAD DE

VILLA PARANACITO
Villa Paranacitop, Diciembre 22 de 199
Decreto NE J H?ﬁ P. E. M. V. P.
Ad-Referendun de J.F. M.V.P.

VISTO:

La necesidad de realizar una modificacion al presupues
aprobado para el afo 1.994 vy,

CONSIDERANDO:

Que la modificacidn a realizar no implica un aumento
los totales establecidos en el presupuesto originario aprobado por
Ordenanza 21/94 de J.F. M.V.F..

(lue es necesario realizar dicha modificacion de 1
partidas para el normal desemvolvimiento de las tareas contables.

POR ELLO
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE VILLA PARANACITO EN USO DE SUS FACULTADES
AD REFERENDUM DE JUNTA DE FOMENTO DE VILLA PARANACITO

DBy R R RS

ARTICULD 19:Frocedase a 1la modificacion del FPresupuesto General
Gastos vigente para el afo 1994 segun los articulos 2, Ty 4, D v & &
presente y segun el anexo que forma parte del presente.

ARTICULD 29: Disminuyase el crédito de la partida Obras vy Traba]
Publicos por un importe de % 75.000,00 (pesos setenta y cinco @il T
P0/120) gquedando en consecuencia un total modificado de % 688.811,
(pesos seiscientos ocho mil ochocientos once con &I/10@)

ARTICULD 32: Disminuyase el crédito de la partida Bienes de Capital
por un importe de $ 10.000,00 (pesos diez mil con P20/10@8) qguedando
consecuencia un total modificado de $ 110.9464,70 (pesos ciento diez
novecientos sesenta y cuatro con 70/10@)

ARTICULO 42: Incrementese el crédito de la partida Personal por
importe de % 32.000,00 (pesos treinta y dos mil con 00/100) quedando
consecuencia un total modificado de $ 410.000,00 (pesos cuatrocien
diez mil con 90@/100)

ARTICULO 52: Incrementese el crédito de la partida Bienes de Consumo
por un importe de % 15.500,00 (pesos guince mil quinientos con @@/11
gquedando en consecuencia un total modificado de % 153.500,00 (pe:
ciento cincuenta y tres mil quinientos con 0@/10@)

ARTICULO O: Incrementese el crédito de la partida Servicios por
importe de $ 37.500,00 (pesos treinta y siete mil quinientos con @@/1
quedando en consecuencia un total modificado de % 138.500,00 (pe
ciento treinta y ocho mil quinientos once con 00/100)

ARTICULD 72: Fase copia del presente a la Contaduria para su conocimi
to v efectos.

ARTICULO B82:F1 presente decreto serd refrendado por el Secretario de
Gobierno Municipal Don Luis Alberto Tristan.-

ARTICULD 929:Registrese, Fubliguese y oportunamente archivese.-




Zm

T

VO

MUNICIFI]

BEN EA

VISR PRESIDENTE 0 FOMENTO
m;ulplc%ﬁmcno

LLi

VocAL
MUNICIPIC

INT 2

FilLa FARANACITO

L



MODIFICACION AL PRESUFPUESTO DE GASTOS DE 1.994

FPARTIDA

FPERSONAL

BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS
TRANSF . CORRIENTES
BIENES DE CAFPITAL
OBRAS Y TRAE.FURLICOS
AMORT . DE DEUDA

FRESUFUESTADO

200 .00
o0 .00
Q02 .00
220 .20
964.70
Bl1.63
&67 .08
756.67

MODIFICACION

220 .00
o00.00
520.00
@.00
P00 .00)
200.00)
.00
D.00

PRESUFPUESTO
MODIFICADD

410
153
138

4]
110
608

52

2002.0
S00.0
H20.0
200.0
964.7
811.6

L e s St St o i S e e S S b S S " b - 47 S oot S o i S S S S S S S S S P S S0 SO, S 2. i 2t S

200 .00




